РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

в населенном пункте д.Старая Русская Амзя
Амзинского сельского поселенйя

Нурлатскоfо муниципального района Республики Татарстан

(1 1) апреля 2024 года ]t8

В соответствии со статьями25.1, 56 Федерального закона от б ОКТЯбРЯ

200З г. J\Ъ 1З 1-ФЗ (Об общих принципах организации местного

самоуправлениrI в Российской ФеДерации)), статьей 35 Закона РеСПУбЛИКИ

Татарстан от 28 июля 2004 г. J\Ъ 45-ЗРТ (О местном самоуправлении в

Республике Татарстан, сход |раждан в населенном пункте д.Старая РУсская
Дмзя Дмзинского сельского поселения Нурлатского муниципапьного раЙона
Республики Татарстан

РЕШИЛ:

Внести изменения в решение схода граждан в населенном пункте

Старая Русская Амзя Амзинского сельского поселения НурлатскогО

муницип€uIьного района Республики Татарстан от 22.|1..2023г. }lb8, ИЗЛОЖИВ

его в следуюIтIей редакции:

1. Ввести средства самообложения в 2024 году в сумме 2000 (Дuе тысяча)

рублей с каждого совершеннолетнего жителя, проживающего на терриТориИ

д.Старая Русская Амзя Амзинского сельского поселения НурлатСКОгО

муниципаJIьного района Республики Татарстан, за исключениеМ иНВаЛИДОВ 1

гр., инв€uIидов детства, вдов у{астников ВОВ, студентов, обуrающихСЯ ПО

очной форме обуления, направлением пол)л{енных средств на решение
вопросов местного значения по выполнению сдедующих работ:

1) проектирование, строительство и р"Йоrr, систем водоснабжения и

водоотведения, водонапорных башен, скважин и других инженерных

сооружений, обеспечивающих забор воды из источников водоснабжения, ее

очистку, транспортировку и подачу воды житеJIям (ограждение терриТории

ВНБ в н.п. Старая Русская Амзя).

Предсе граждан: .Ф.Сафиуллина
/-1',!\1iIib",*чi ,'))-_ !!/'4

а,,-ý,ffiýloiri,]фj,

Глава поселения А.Ф.Сафиуллина